

Torino, 20/06/22

Preventivo N. 23797 Pag. 1

Ns. rif.: ET

007

005589

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO -VIA CAVOUR-
VIA ANNONI 47/A
20012 CUGGIONO

MI

VOSTRA RICHIESTA DI PREVENTIVO DEL 14/06/2022
PROT.0002459 DEL 14/06/2022

Come da Vostra gradita richiesta, ci preghiamo
sottoporre ns. preventivo di spesa.

Rif.: Catalogo_Generale 2021/2022

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
--------	----------------------	-----	-----	----------------------------	---------------------------	------------

Vi e' stato applicato lo sconto del 8 %

122403	CORRETTORE BIANCO A PENNA PRITT 1pz	22	5	1,104	5,52	22
101314	EVIDENZIATORE STABILO BOSS GIALLO	23	5	0,746	3,73	22
101582	PENNA SFERA BORGIONE NERO - 50 PZ	17	2	3,955	7,91	22
942215	CONETTI DELIMITATORI - 24 pezzi	843	1	11,150	11,15	22
101585	PENNA SFERA BORGIONE BLU - 50 PZ	17	1	3,960	3,96	22
101102	BIC VELLEDA NERO P.TONDA 1 PZ	24	4	0,755	3,02	22
101103	BIC VELLEDA ROSSO P. TONDA 1 PZ	24	4	0,755	3,02	22
933402	PALLONE PALLAVOLO		5	5,962	29,81	22
101154	PENNAR.LAV.BIANCA P.SCALP. 4pz/4col	25	2	1,870	3,74	22
109401	GESSI GIOTTO X LAVAGNA BIANCO 10pz	27	4	0,673	2,69	22
110111	CANCELLINI IN FELTRO ARROTOLATI 10p	27	1	5,960	5,96	22
148007	ETICHET.ADES. BIANCHE 4,6X2,7-120PZ	39	5	0,634	3,17	22
148016	ETICHET.ADES. BIANCHE 10X4,6 -30 PZ	39	5	0,634	3,17	22
933405	PALLONE MINI VOLLEY	875	5	3,432	17,16	22
178241	BUSTE TRASPARENTI 60micron 25pz	42	2	1,170	2,34	22
178209	BUSTE TRASP. A SOFFIETTO C/PERFORAZ	42	1	10,350	10,35	22
10132100	EVIDENZIATORI STABILO BOSS 4pz+1	23	1	3,740	3,74	22
17670200	CARTELLINE CON ELASTICO BLU - 5pz	44	3	2,383	7,15	22
176113	CARTONC. MANILLA 3 LEMBI ROSSO 50pz	44	2	6,540	13,08	22
102210	MATITE NORIS STAEDTLER HB - 12pz	28	2	4,110	8,22	22
170100	BUSTE GIALLE 1/4 PROT. 12x18cm 50pz	52	1	1,200	1,20	22
121016	TEMPERAMATITE METALLO 1 FORO - 5 pz	30	8	0,709	5,67	22
123111	PUNTI PER CUCITRICE 1000 punti	60	6	0,285	1,71	22
114222	COLLA STICK PRITT 43g - 1pz	65	4	1,418	5,67	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 20/06/22

Preventivo N. 23797 Pag. 2

Ns. rif.: ET

007

005589

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO -VIA CAVOUR-

VIA ANNONI 47/A

20012 CUGGIONO

MI

Rif.: Catalogo_Generale 2021/2022

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
116501	NASTRO ADESIVO AVANA m66x5cm - 1pz	68	4	0,790	3,16	22
1197	PUNTINE A 3 PUNTE IN ACCIAIO 100pz	74	3	1,150	3,45	22
957273	CALCIOBALILLA BASIC		1	191,050	191,05	22
174902	CARTONC.LISCIO/RUVIDI A4 160g 24ff	96	5	3,156	15,78	22
933701	RETE PORTAPALLONI per 20/25 palloni	876	1	4,780	4,78	22
168645	RISMA SCUOLA 10col 70x100 200g 30ff	99	3	13,507	40,52	22
169002	CART.LISC.BORG NERO 200g 70X100 5ff	90	2	2,750	5,50	22
957268	MINI-VOLLEY RETE REGOLAMENTARE		1	23,060	23,06	22
126322	FORBICE P/TONDA IN ACCIAIO 12cm 1pz	55	2	1,345	2,69	22
126605	FORBICI ERGONOMICHE BORGIONE 15cm	55	5	0,910	4,55	22
126601	FORBICI ERGONOMICHE BORGIONE 20cm	55	5	1,058	5,29	22
126603	FORBICI ERGONOMICHE BORGIONE 25cm	55	5	1,472	7,36	22
122417	CORRETTORE A NASTRO PRITT m.7x4,2mm	22	5	1,232	6,16	22
127502	CUTTER MEDIO 13cm - 5 pezzi	58	1	0,980	0,98	22
207444	PENNELLI IN CONTEN A SCOMPARTI 192p	202	1	25,460	25,46	22
143202	CARTA DA LUCIDO A4 - blocco 25ff	38	2	1,870	3,74	22
226218	COLOR SPRAY ORO 400ml	190	2	4,150	8,30	22
172914	CARTONE PESANTE 10ff 70x100	58	1	22,260	22,26	22
127536	BASE PER TAGLIO CUTTER 30x45cm	58	2	7,875	15,75	22
112605	COLLA VINAVIL ORIGINALE 100g	64	3	1,390	4,17	22
112604	COLLA VINAVIL SPECIAL 1Kg	64	5	5,548	27,74	22
112602	COLLA VINAVIL ORIGINALE 250g	64	3	2,393	7,18	22
114701	COLLA PATTEX 50g	67	3	1,740	5,22	22
115709	NASTRO ADESIVO CARTA 1,5h 50m 1pz	69	3	0,753	2,26	22
116505	NASTRO ADESIVO CARTA 2,5h 50m 1pz	69	5	0,792	3,96	22
173942	CART.BRISTOL VERDE PASTEL.70x100 3f	98	5	1,656	8,28	22
173907	CART.BRISTOL VERDE PISTAC.70x100 3f	98	5	1,656	8,28	22
173906	CARTON.BRISTOL VERDE INT.70x100 3ff	98	5	1,656	8,28	22
173904	CARTON.BRISTOL GIALLO cm 70x100 3ff	98	5	1,656	8,28	22
173975	CART.BRISTOL BLU NOTTE cm70x100 3ff	98	5	1,656	8,28	22
892501	RACCHETTA PING PONG - 1 pezzo		4	5,503	22,01	22
287802	PALLINE DA PING PONG BIANCHE 150pz	246	1	11,070	11,07	22
957270	PING PONG:TAVOLO TRAINING INDOOR		1	223,020	223,02	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 20/06/22

Preventivo N. 23797 Pag. 3

Ns. rif.: ET

007

005589

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO -VIA CAVOUR-
VIA ANNONI 47/A
20012 CUGGIONO MI

Rif.: Catalogo_Generale 2021/2022

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
957515	PORTA CALCIO	877	2	67,140	134,28	22
9569	RETE PER PALLAVOLO REGOLAMENTARE		1	63,150	63,15	22
8967	PALLONE CALCIO SPORT diam. 23 cm	875	10	3,910	39,10	22
116035	NASTRO ADESIVO LUCIDO BLU 5h 66m	69	3	1,233	3,70	22
116036	NASTRO ADESIVO LUCIDO VERDE 5h 66m	69	3	1,233	3,70	22
116034	NASTRO ADESIVO LUCIDO GIALLO 5h 66m	69	3	1,233	3,70	22
765201	DAMA - SCACCHI - FILETTO		2	39,570	79,14	22
116033	NASTRO ADESIVO LUCIDO ROSSO 5h 66m	69	2	1,235	2,47	22
116502	NASTRO ADESIVO AVANA m66x5cm - 6pz	68	1	4,510	4,51	22
115703	NASTRO ADESIVO INVIS. 1,9h 33m 8pz	68	3	5,117	15,35	22
115622	SCOTCH TRASPARENTE 3M 1,9h 66m 8pz	68	2	4,280	8,56	22
118113	FERMAGLI METALLO GIGANTI N°6 300pz	72	8	2,070	16,56	22
118111	FERMAGLI METALLO MEDIA N°3 300pz	72	15	0,763	11,45	22
294205	NASTRI AD.IN CARTA COLOR. 5rot/5col	69	3	2,227	6,68	22
116505	NASTRO ADESIVO CARTA 2,5h 50m 1pz	69	5	0,792	3,96	22
910915	NASTRO SEGNALETICO BIANCO/ROSSO	1053	3	4,350	13,05	22
115616	NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 1pz	68	3	0,790	2,37	22
116033	NASTRO ADESIVO LUCIDO ROSSO 5h 66m	69	2	1,235	2,47	22
102210	MATITE NORIS STAEDTLER HB - 12pz	28	1	4,110	4,11	22
121016	TEMPERAMATITE METALLO 1 FORO - 5 pz	30	1	0,710	0,71	22
148016	ETICHET.ADES. BIANCHE 10X4,6 -30 PZ	39	2	0,635	1,27	22
149030	CARTA CRESPE EXTRA 10 rotoli/10 col	106	5	4,784	23,92	22
213030	TEMPERA BORGIONE 6x500ml	174	1	8,390	8,39	22
213201	TEMPERA BORGIONE BIANCO 500ml	174	2	1,415	2,83	22
231103	PENNARELLI PER TESSUTO P.FINE 12 pz	149	1	2,380	2,38	22
142642	ALBUM DISEGNO F2 24x33 10 ff LISCI	92	4	0,773	3,09	22
104204	MATITE COL. LACCATE BORGIONE 72pz	161	2	5,785	11,57	22
294201	NASTRI COLORI NATALE mm5x20m - 6 pz	318	2	2,780	5,56	22
243209	DAS BIANCO 150 gr	228	4	0,985	3,94	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 20/06/22

Preventivo N. 23797 Pag. 4

Totale netto merce 1.382,98
Riepilogo IVA
IVA Imponibile Aliq. Imposta
S2 1.382,98 22 304,26

Totali 1.382,98 304,26

Totale preventivo EURO 1.687,24

EURO

Condizioni di vendita

Validita' preventivo 60 gg
Condizioni di trasporto: PORTO FRANCO
Pagamento: PAGAMENTO A 30 GG D.F.

Con l'augurio che la presente offerta sia
favorevolmente accolta, e a Vs. disposizione per ulteriori
chiarimenti, Vi porgiamo i ns. migliori saluti.

AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001 **B O R G I O N E**
Ufficio Vendite

"La nostra ditta è coperta da
polizza di Responsabilità
civile stipulata con
ALLIANZ SUBALPINA S.p.A."